UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2023
V/v giao lưu văn hóa nghệ thuật chủ đề

“tiếng hát những trái tim không tật nguyền”

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Xét đề nghị của Trung tâm Nghệ thuật Tình thương Bồi dưỡng tài năng trẻ

thành phố Đà Nẵng tại Văn bản số 186/TTNTTT ngày 03/7/2023 về việc xin phép

giao lưu văn hóa nghệ thuật (gửi kèm theo),

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chủ trì,

quan tâm phối hợp (trong phạm vi, điều kiện hoàn cảnh cụ thể của đơn vị) tạo

điều kiện cho các cháu học sinh của Trung tâm Nghệ thuật Tình thương Bồi dưỡng

tài năng trẻ thành phố Đà Nẵng về giao lưu văn hóa nghệ thuật với chủ đề “tiếng

hát những trái tim không tật nguyền” tại đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-11T18:43:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T07:56:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T07:56:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T07:56:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T07:56:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!